
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус».

350908, = Краснодар, ст. Старокорсунская. ул. Октябрьская. 90, тел./факс: (861)234-97-10
е-тай. ракизгавибавнелки

ПРИКАЗ

от 29.08.2025 г. № 192

О проведении Дня безопасности

В соответствии с планом работы МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» в целях
совершенствования работы по антитеррористической защищенности,
противолействию идеологии экстремизма и терроризма

приказываю:

1. Провести 02.09.2025 День безопасности
2. Педагогам МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» в рамках проведения Дня

безопасности
2.1. Организовать с обучающимися проведение бесед, классных часов,

семинаров, лекций, «круглых столов», конкурсов, викторин по вопросам
электробезопасности, пожарной, террористической безопасности,
предупреждения травматизма на объектах железнодорожного транспорта,
детского дорожно-транспортного травматизма, правил поведения на водных
объект

22. Провести работу с родителями (законными прелставителями)
обучающихся по соблюдению правил безопасности детей и предупреждению
детского травматизма по маршруту «дом - центр— дом» по вопросам
обеспечения безопасности детей вне учебно-воспитательного процесса,
безопасного использования сети Интернет, предупреждения травматизма,
анти-террористической, пожарной безопасности, правил поведения на дороге
и местах массового скопления людей, правилам безопасного поведения детей
на объектах железнодорожного транспорта, водных объектах

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор |
МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» П.П.Черненко


		2025-09-12T14:22:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"




